Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от «07» апреля 2020г.         № 315

Об итогах

муниципального этапа

областного фотоконкурса

«Книга – мой лучший друг»

На основании протокола оценивания участников муниципального

этапа областного фотоконкурса «Книга – мой лучший друг»

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного

фотоконкурса «Книга – мой лучший друг» (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

областного фотоконкурса «Книга – мой лучший друг» (приложение 2, 3).

3. Наградить победителей и призеров муниципального этапа

областного фотоконкурса «Книга – мой лучший друг» дипломами МКУ УО.

4. Работы победителей и призеров муниципального этапа

областного фотоконкурса «Книга – мой лучший друг» направить для участия

на областной фотоконкурс «Книга – мой лучший друг».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую методическим сектором Е.Г. Чистову.

Начальник
Управления образования

Чистова Екатерина Геннадьевна

8 (904) 376-13-19

Н. В. Плюснина

2

Приложение 1

к приказу МКУ УО

 от «07» апреля 2020 № 315

Итоги

муниципального этапа областного фотоконкурса

«Книга – мой лучший друг»

№  ФИ автора Название фотоработы Балл Диплом

Её величество книга

(младшая группа)
1.  Евтеева Арина Любимая книга 24 Победитель

2.  Мещерякова Арина Мир книги 23 Призер

3.  Толканов Павел Сказочная страна 19 Участник

4.  Комаров Андрей Взгляд со стороны 15 Участник

Её величество книга

(средняя группа)

5.  Маркова Алиса Свидетели бессмертия 25 Победитель

6.  Маркова Алиса Любовь к чтению 24 Призер

7.  Трушникова Юлия «Книжный сон»

(серия из 3 фотографий)

18 Участник

8.  Котов Роман Грусть 15 Участник

Если б я умел читать

(младшая группа)

9.  Евтеева Арина История живописи 38 Победитель

10.  Горшкова Полина Шустрик в стране сказок 37 Призер

11.  Кретова Екатерина Ким познает мир 37 Призер

12.  Потапова Ева Мы очень схожи! 35 Призер

13.  Дидук Платон В мечтах о кладе 35 Призер

14.  Фукс Елизавета Задумалась о путешествии 34 Призер

15.  Фукс Елизавета Смотри и учись 34 Призер

16.  Мещерякова Арина Научите меня читать 33 Призер

17.  Воронова Ева Какую книгу выбрать? 28 Участник

18.  Коровина

Ольга

Серия

Ученый кот

27 Участник

19.  Коробельникова Вероника Осмысливая прочитанное 27 Участник

20.  Якушина Полина Вот это сюжет

27 Участник

21.  Лоскутников Дмитрий Серия

Жалко, что я

 не умею читать

24 Участник

3

22.  Якушина

Полина

Серия

Вот это автор

23 Участник

23.  Сережкина

Виктория

Это интересно 16 Участник

Если б я умел читать

(средняя группа)

24.  Гребнева Дарья Кот ученый 34 Победитель

25.  Болотова Арина Домашний хозяин 33 Призер

26.  Рахманова Юлия «За чтением» 30 Участник

27.  Котов Роман Книга про меня (серия 2 шт.) 28 Участник

28.  Процик Екатерина Гляжу в книгу и вижу фигу 28 Участник

29.  Болотова Арина Почитай мене 26 Участник

Если б я умел читать

(старшая группа)

30.  Белогубец Алексей Как хорошо уметь читать! 31 Победитель

31.  Калачева Алина Очки у вас на плюс или

минус?

28 Призер

32.  Калачева Алина Занимательное чтиво 19 Участник

Лучший друг с детства

(младшая группа)

33.  Топоркова Полина Просветление 30 Победитель

34.  Топоркова Полина Серия "Мои друзья" - 2 шт. 28 Призер

35.  Топоркова Полина Расту вместе с книгами 25 Участник

36.  Ворошилов Александр Книга лучший подарок 24 Участник

37.  Ворошилов Александр Любимая книжка 23 Участник

38.  Юрьев Иван Книги своими руками 23 Участник

39.  Ворошилов Александр Чтение-серьезная работа! 22 Участник

40.  Морозова Виктория Любимая сказка 21 Участник

41.  Павлова Виктория Моя любимая книга 21 Участник

42.  Новиков

Артем

Сказки любим мы читать 20 Участник

43.  Толканов Павел Любовь с пеленок 20 Участник

44.  Якунчиков Илья Читаю брату 18 Участник

45.  Ретунских Кирилл Знакомимся с драконами 17 Участник

Лучший друг с детства

(средняя группа)

46.  Маркова Алиса Почитаем? 25 Победитель

47.  Болотова Арина В книжном царстве 20 Призер

48.  Павлов Никита Учимся читать 19 Участник

4

49.  Шелтаненко Марина «Книги - наши друзья»

(серия из 2 фотографий)

19 Участник

Читать всегда, читать везде

(младшая группа)

50.  Батырева Светлана Благодарные слушатели 24 Победитель

51.  Глебов Макар Книга - путь к успеху 23 Призер

52.  Мещерякова Арина С книгой я не расстаюсь 21 Участник

53.  Богомолова Сабрина Книгу читаю, сестру усыпляю 21 Участник

54.  Клименко Нелли На карантине. Мои домашние

одноклассники

20 Участник

55.  Горшкова Полина Мы с приятелем вдвоем... 17 Участник

56.  Толканов Павел Все начинается с книги! 17 Участник

57.  Ворошилов Александр Серия фоторабот: «Учусь

читать»

15 Участник

Читать всегда, читать везде

(средняя группа)

58.  Процик Екатерина Природа меня больше не

интересует серия 2 шт.

32 Победитель

59.  Санникова Кристина «Через книгу - к знаниям»

(серия из 7 фотографий)

23 Призер

60.  Котов Роман Читающий султан 23 Призер

61.  Процик Екатерина Улетное чтиво серия 6 шт. 22 Участник

62.  Гребнева Дарья Книга всегда со мной! 22 Участник

63.  Болотова Арина Сильнее карантина 22 Участник

Читать всегда, читать везде

(старшая группа)

64.  Калачева Алина Объять необъятное 28 Победитель

65.  Истигешева Анжелика «Мир книг»

(серия из 3 фотографий)

27 Призер

В читающей семье – читающие дети

(младшая группа)

66.  Павлов Данила Семейная библиотека 22 Призер

В читающей семье – читающие дети

(средняя группа)

67.  Гребнева Дарья Книга - лучший друг нашей

семьи!

12 Участник

5

Приложение 2

к приказу МКУ УО

 от «07» апреля 2020 № 315

Список победителей

муниципального этапа областного фотоконкурса

«Книга – мой лучший друг»

№  ФИ автора Номинация Школа Возраст ФИО педагога

1.  Батырева

Светлана

Читать всегда,

читать везде

МБОУ

«СОШ №1»

9 лет Терская Ольга Геннадьевна

2.  Процик

Екатерина

Читать всегда,

читать везде

МБОУ ДО

ДДТ

14 лет

Локтев Валерий Алексеевич

3.  Калачева Алина Читать всегда,

читать везде

МБОУ ДО

ДДТ

17 лет

Локтев Валерий Алексеевич

4.  Топоркова

Полина

Лучший друг с

детства

МБОУ ДО

ДДТ

9 лет

Локтев Валерий Алексеевич

5.  Маркова Алиса Лучший друг с

детства

МБОУ

«СОШ №30»

14 лет Мерзлякова Галина Михайловна

6.  Евтеева Арина Если б я умел

читать

МБОУ

«СОШ №30»

12 лет Мальцева Елена Витальевна

7.  Гребнева Дарья Если б я умел

читать

МБОУ

«СОШ №30»

14 лет Фоминых Галина Михайловна

8.  Белогубец

Алексей

Если б я умел

читать

МБОУ ДО

ДДТ

16 лет Александрова Светлана

Викторовна

9.  Евтеева Арина Её величество

книга

МБОУ

«СОШ №30»

12 лет Мальцева Елена Витальевна

10.  Маркова Алиса Её величество

книга

МБОУ

«СОШ №30»

14 лет Мерзлякова Галина Михайловна

6

Приложение 3

к приказу МКУ УО

 от «07» апреля 2020 № 315

Список призеров

муниципального этапа областного фотоконкурса

«Книга – мой лучший друг»

№  ФИ автора Номинация Школа Возраст ФИО педагога

1.  Глебов Макар Читать всегда,

читать везде

МБОУ «СОШ

№1»

10 лет Терская Ольга Геннадьевна

2.  Павлов Данила Читать всегда,

читать везде
МБОУ «СОШ

№30»

12 лет Павлова Юлия Евгеньевна

3.  Санникова

Кристина

Читать всегда,

читать везде
МБОУ ДО

ДДТ

13 лет Полковникова Татьяна

Сергеевна

4.  Котов Роман Читать всегда,

читать везде
МБОУ ДО

ДДТ

14 лет

Локтев Валерий Алексеевич

5.  Истигешева

Анжелика

Читать всегда,

читать везде
МБОУ ДО

ДДТ

16 лет Полковникова Татьяна

Сергеевна

6.  Топоркова

Полина

Лучший друг с

детства

МБОУ ДО

ДДТ

9 лет

Локтев Валерий Алексеевич

7.  Болотова

Арина

Лучший друг с

детства

МБОУ ДО

ДДТ

14 лет

Локтев Валерий Алексеевич

8.  Мещерякова

Арина

Если б я умел

читать

МАОУ

«СОШ №2»

10 лет Гилева Людмила Леонидовна

9.  Горшкова

Полина

Если б я умел

читать

МБОУ «СОШ

№1»

9 лет Терская Ольга Геннадьевна

10.  Потапова Ева Если б я умел

читать

МБОУ «СОШ

№1»

9 лет Терская Ольга Геннадьевна

11.  Дидук Павел Если б я умел

читать

МБОУ «СОШ

№1»

9 лет Терская Ольга Геннадьевна

12.  Кретова

Екатерина

Если б я умел

читать

МБОУ «СОШ

№30»

11 лет Толмачева Людмила

Валерьевна

13.  Фукс Елизавета Если б я умел

читать

МБОУ «СОШ

№30»

11 лет Андреева Галина Васильевна

14.  Фукс Елизавета Если б я умел

читать

МБОУ «СОШ

№30»

11 лет Андреева Галина Васильевна

15.  Болотова

Арина

Если б я умел

читать

МБОУ ДО

ДДТ

14 лет

Локтев Валерий Алексеевич

7

16.  Калачева

Алина

Если б я умел

читать

МБОУ ДО

ДДТ

17 лет

Локтев Валерий Алексеевич

17.  Мещерякова

Арина

Её величество

книга

МАОУ

«СОШ №2»

10 лет Гилева Людмила Леонидовна

18.  Маркова Алиса Её величество

книга

МБОУ «СОШ

№30»

14 лет Мерзлякова Галина

Михайловна